最終更新⽇︓2013年3⽉18⽇

産業構造審議会 通商政策部会 不公正貿易政策・措置調査⼩委員会（第２６回）-議事要旨

⽇時︓平成25年3⽉12⽇（⽕曜⽇）16時〜18時
 場所︓経済産業省17階⻄7第⼀特別会議室

出席者

⽯⿊⼀憲委員⻑、⽯川城太委員、射⼿⽮好雄委員、猪本有紀委員、上條⽔美委員、古城佳⼦委員、佐久間総⼀郎委員、庄野⽂章委員、末啓
⼀郎委員、鈴⽊將⽂委員、中岡昭彦委員、⻑島忠之委員、⻑野⼆朗委員、野坂雅⼀委員、花房裕委員、本間正義委員

 ⿊⽥通商機構部参事官、⾵⽊通商機構部参事官、⽶⾕国際法務室⻑、渡部通商機構部調整官、森井通商機構部参事官補佐、藤井通商機構部
参事官補佐、草野通商機構部参事官補佐、濱中通商機構部参事官補佐、志村経済連携課⻑補佐、斎藤通商機構部係⻑、春⽥通商機構部調査
員

議題

2013年版不公正貿易報告書の作成状況に関する報告及び議論

議事概要

事務局より、2013年版不公正貿易報告書の作成状況について説明。さらに、新たに追加する案件及びコラムについて報告。討議を⾏っ
た。

委員より指摘のあった点については、報告書案に必要な修正を⾏うこととなった。

第27回委員会は2013年4⽉に開催予定。

お問合せ先

通商政策局 国際法務室
 電話:03-3580-6596

 FAX:03-3501-1450

関連リンク

不公正貿易政策・措置調査⼩委員会

http://www.meti.go.jp/
http://www.meti.go.jp/committee/gizi_1/13.html#meti0004532